
'"°"' SPR-S258/2022technické

muzeum ',, ,,,,,, ,,,,, ČJ.: NTM-PI/13 103/2022
KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená podle § 2079 a násl. z. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany
NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
se sídlem Praha 7-Holešovice, Kostelní 42, PSČ 170 78
zastoupené: Mgr. Milošem Josefovičem, náměstkem generálního ředitele
IČ 00023299
DIČ CZ00023299

(dále jen ,,kupující" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

XEVOS Solutions s.r.o.
se sídlem 28. října 1584/281, Ostrava - Hulváky, PSČ 709 00
zastoupená: Bc. Martinem Beňkem, sales manager, na základě plné moci
IČ 27831345
DIČ CZ27831345

Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 37006 (dále jen
,,prodávající" nebo obecně ,,smluvní strana")

II. Předmět Smlouvy
l. Prodávající se podpisem Smlouvy zavazuje, že kupujícímu odevzdá Čtrnáct kusů
dotvkovYch monitorů v souladu s přílohou č. l (dále jen ,,hardware") a umožní mu k němu
nabýt vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že hardware převezme a zaplatí prodávajícímu
kupní cenu.

2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plnění prodávajícího kupní cenu hardwaru
ve vÝŠÍ 424 620 KČ + DPH ve vÝŠÍ 89 170,20 KČ, celkem 513 790,20 KČ (slovy: pět set
třináct tisíc sedm set devadesát korun českých a dvacet haléřů), a to na základě daňového
dokladu vystaveného prodávajícím kupujícímu. Zálohová platba není dohodnuta. Kupní
cena bude kupujícím zaplacena po té, co bude hardware předán kupujícímu, a to na základě
daňového dokladu vystaveného prodávajícím na celou kupní cenu se splatností 14 dní ode
dne jejího doručení kupujícímu. Přílohou tohoto daňového dokladu musí bYt kopie
předávacího protokolu (ČI. II odst. 3 této Smlouvy). Každý daňový doklad musí obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu. Nebude-li daňový
doklad uvedené náležitosti obsahovat nebo nebude-li obsahovat předávací protokol, je
kupující oprávněn prodávajícímu daňový doklad vrátit. Kupující není v takovém případě
v prodlení se zaplacením kupní ceny. Prodávající fakturu s přílohami zašle e-rnailern na
adresu faktury@ntm.cz.

3. Prodávající se zavazuje dodat hardware do sídla kupujícího nejpozději devět měsíců
od účinnosti této Smlouvy na své náklady. O předání a převzetí bude podepsán předávací

5743-2022-NTM



protokol. V souladu s § 2087 ObčZ prodávající odevzdá kupujícímu veškeré doklady
vztahující se k hardwaru a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo v souladu se smlouvou.

4. Kupující nabývá vlastnické právo k hardwaru jeho protokolárním převzetím
od prodávajícího.

5. Prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že veškerá jeho plnění v souvislosti s touto
smlouvou (zejména dodání hardwaru, doprava, balení, doklady, záruční servis aj.) koujjžjýně
zohledněna v kupní ceně hardwaru.

III.
ZáruČní doba

l. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na provoz hardwaru v délce tří let ode dne předání
hardwaru prodávajícímu (dále jen ,,záruční doba"). V této lhůtě zajistí prodávající rovněž
bezúplatný záruční servis.

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že v záruční době, hardware bude mít smluvenou
jakost a provedení, bude plně funkční, při předání bude řádně zabalen a v průběhu přepravy
prostřednictvím dopravce zaručuje, že při řádné a odpovědné manipulaci s hardwarem
nedojde k poškození hardwaru či jeho obalu v průběhu přepravy.

3. Dále prodávající zaručuje, že na dodaném hardwaru neváznou práva třetích osob, zejména
práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.

4. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady
oznámit prodávajícímu (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných.

5. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad
kupujícího se k této reklamaci písemně vyjádřit. v písemném vyjádření prodávající uvede,
zda vady uznává či nikoli. V případě, že prodávající oprávněnost vady uzná, zavazuje se jí
odstranit do 30ti pracovních dnů ode dne jejího nahlášení ze strany kupujícího.

6. Smluvní strany dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají výskyt vad hardwaru,
které zcela či z části znemožňujíjeho užívání či výskyt většího množství vad (nejméně dvou).

7. Vedle práv z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy
obsažených v občanském zákoníku, má kupující v případě podstatného i nepodstatného
porušení smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí
osoby. Podmínkou je, že kupující prokazatelně doloží výši a důvodnost takovýchto nákladů.

IV.
Smluvní pokuty

l. Prodávající, který bude v prodlení s dodáním hardwaru oproti termínu dohodnutém v této
smlouvě nebo bude-li v prodlení s odstraněním vady, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši l 000 kč, a to za každý den prodlení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která
vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a
vymáhána.

2



3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí
být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod. Smluvní
pokutaje splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatelného odeslání vyúčtování kupujícímu.

V.
Ukončení smluvního vztahu

l. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemným odstoupením
jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany prodlení kupujícího s úhradou
kupní ceny přesahující dva měsíce smluvený termín splatnosti faktury a dále prodlení
prodávajícího s dodáním zboží přesahující 21 dnů oproti smluvenému termínu. Podstatným
porušením se rovněž rozumí výskyt vad hardwaru, které zcela či z části znemožňují jeho
užívání či opakovaný výskyt většího množství vad (nejméně dvou).

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující
tvrzené důvody.

4. Smluvní strana, které bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí písemně bez
zbytečného odkladu vyjádřit a uvést, zda důvody odstoupení uznává či nikoli. Pokud důvody
oznámení odstoupení od smlouvy neuznává, má strana uvést, v čem spatřuje nedostatek
důvodů k odstoupení od smlouvy.

5. Pokud druhá smluvní strana odstoupení od smlouvy uzná, provedou smluvní strany
inventarizaci dosavadních právních vztahů vyplývajících z plnění smlouvy. Dodané a
nezaplacené zboží bude vráceno bez zbytečného odkladu prodávajícímu.

6. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní
pokutu a na náhradu škody.

VI.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z. č. 340/2015 Sb.

l. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z. č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec
l se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-

3



ii dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu
chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem
mají obě smluvní stranv.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní podle
takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto
zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a
inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím
rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

VII.
Ostatní smluvní ujednání

l. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny, ke kterým dojde
nezávisle na vůli smluvní strany (například změna sídla, změna jednajících osob atd.) je
povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené změny druhé smluvní straně
písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou vzestupně číslovaných
dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky včetně všech jejich příloh, z nichž každá
smluvní strana obdrží elektronickou kopii. Osoby jednající a podepisující tuto smlouvu
prohlašují, že ji před podpisem přečetly a prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a je jim
znám obsah všech příloh smlouvy. Na důkaz této skutečnosti připojují jednající osoby své
elektronické podpisy.

4. Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje
neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné
nebo neúplné ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu

4



sledovanému takovým neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného
dodatku k této smlouvě.

5. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, jakož i dalšími souvisejícími
platnými právními předpisy.

6. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro
účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností
z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje
je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě.
Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke
změně osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb. její platnost končí splněním všech
závazků obou stran.

Přílohy:

· č. l - nabídka prodávajícího vč. technické specifikace hardwaru - příloha pevně
připojena

· č. 2 - předávací protokol - volná příloha
· č. 3 - plná moc pro Adama Koudelu - volná příloha (elektronicky podepsaný

dokument)

· č. 4 - plná moc pro Martina Beňka - volná příloha (elektronicky podepsaný dokument)

Praha (datum v podpisu) Ostrava (datum v pod isu

Národní technické muzeum Datum: 2022.09.08
19.09.2022 17:00 12:58:24 +02'00'

kupující prodávající
Národní technické muzeum XEVOS Solutions s.r.o.

Mgr. Miloš Josefovič Bc. Martin Beněk
náměstek generálního ředitele sales manager, na základě plné moci
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

5



Příloha č. 1 - nabídka prodávajIcIho vč. technické specifikace hardwaru

Krycí list nabídky

Zadavatel: Národní technické muzeum
se sídlem v Praze 7, Kostelní 42, PSČ 170 78, IČ 00023299

Předmět zakázky:

,,Dodávka dotykových monitorů"

Uchazeč: XEVOS Solutions s.r.o.
Sídlo: 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava - Hulváky
IČ: 27831345

DIČ: CZ27831345

Zastoupený: Bc. Martin Beněk, Sales Manager na základě plné moci

Položky nabídky a cena za kus bez DPH:

Položka Název, popis Počet Cena bez Cena za
kusů DPH/kus položku

bez DPH

l Dotykový monitor ELO 4363L 43-inch Full 14 30330,00 424620,00
HD Open-Frarne

Celková nabídková cena bez DPH: 424 620,00 KČ

DPH 21%: 89 170,20 Kč

Cena celkem s DPH: 513 790,20 KČ

Deklarace ceny:
Celková nabídková cena je deklarována jako ceny maximální pro rozsah plnění specifikovaný
ve výzvě zadavatele a Obchodními podmínkami.

Prohlášení uchazeče:
Uchazeč tímto prohlašuje, že vymezení plnění veřejné zakázky obsahuje veškeré údaje nutné
k podání závazné nabídky a je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací
lhůty tj. do 31. 10. 2022

V Ostravě dne 29.8.2022

Datum: 2022.08.29
07:37:38 +02'00'

so a oprávněna podpisu za uchazeče

483 1-2022-NTM



4363L 43-inch Full HD Open-Frarne

Thé perfect touchscreenfor any
enclosure.

Elo's 4363L 43-inch full HD open-frame delivers a state-of-the-art šlím
form factor designed for easy integration into enclosures and kiosks.
Whether for self-order and self-checkout kiosks oř industrial controls,
operating room control boards and wayfinding solutions, Elo's
commercial-grade interactive displays offer the versatility to add touch
to your solution.

.

d,

'eC'
. ,' k

,,

, "~_.

' -~~_

,Em-,

L

\'

\ m \ '
l
\
\ , .,

!n
LJi

..

Get thé durabilityyour kiosks need.



')"::,1,, )

' 1| |||| l, 'lj

|'! ||ll| l,

l 1| lj l'j

l ||l||| 1|

l l
l l
l l
l l
l l
l l
l I
l l
l l

l

l l
l l
l l
l l
l l

l,

Payment and Ticketing

EBBIÍ, .
====
:::ih

"° ' m O Q
Q O CC

°° ="== e Q Q ="'='= °°

Operating Room Control Board



.
"\.

====

,l ,,jl

ji
u
ji l

l
LI I
ii i

11' i

1| l

i,1| i

,,,:,1 l

q l
i l
l

)/ ===

l:::::::'|,l"

i

i i ,l

Point of Information

l
l
1| '1| """"""""""""""---.l'

l 'l
' l

l
'l ij,

,
l l
l
l l
l l
l

'"""j)":) '"""),""

Self-Order/Self-Checkout



O l O '

O J

4

O \ l

C' "qO " Qq" qO "qO O D O
0

O O

·.i' O O D O
I ' d '

Automation/lndustrial Controls

4

"")"

Wayfinding & Interactive Signage

Designed foreasy integration.



Mount the 4363 L touchscreen monitor in landscape, portrait and upward
facing orientations, providing optimal flexibility for integrating in any

counter, kiosk oř cabinet design.

l .I m

%
'I l

' l

'I

L

. .. "'jaj' '$4 ·.· ' ' '

. 3 l

'm , .. , .

Get thé viewing experienceyou want to
sec.

Whether viewing straight on oř ať an angle, close-up oř from a distance,
Elo's touchscreen displays offer optimal clarity for the viewing

experience.



l
l. \

Á'

j._—

l

.

l

a

I

ji,.

,ii

Place your touchscreen behindan
extra layer of protection.

For installations that require specific IP ratings oř protection from
vandalism and harsh environments, Elo's TouchPro PCAP displays offer

touch thru capability. With touch thru technology, the display čan be
mounted behind a front layer of glass up to 6 mm oř plastic up to 3 mm

to create a fully enclosed kiosk.



Make your digitaltransformation
faster,and more affordable.

Elo EssentialEdge"" for Android offers everything you need to build
and operate interactive solutions for your business.

Thé Elo
Backpack bringscomputing power tha

t scales.
With the Elo Backpack you get a powerful, commercial-grade Android
compute engine purpose-built to fit in compact spaces. Boasting a sinali
footprint in both slze and weight, the Elo Backpack čan secure inside
any kiosk with the built-in VESA mount. Scaling Elo's commercial

Android platform across sizes and form factors has nevěr been easier.

Specifications



0

Part Nurnber(s)

TouchPro PCAP (clear with anti-friction) - E344056

TouchPro PCAP (anti-glare) - E344260

Enclosure Color

Black

Touch Technology & Capacity

PCAP (TouchPro® Projected Capacitive) - 40 Touch with Palm Rejection and Touch

Thru capability

Touch Thru

Supports up to 6mm glass/3rnrn plastic with up to 2 touches. Supports gloves up to

1.4mm

Touch Interface

USB

Diagonal Slze

42.5" diagonal, Active matrix TFT LCD (LED)

On Screen Display

Accessible through switches on thé OSD Control Remote accessory.

Controls (šíde): Menu, Up, Down, Select

Settings: Brightness, Contrast, Clock, Phase, H-position, V-position, Auto-Adjust, Aspect

Ratio, Sharpness, Color Temperatuře, OSD Timeout, OSD Language, Recall Defaults,

Video Source, Touch, RTC, MDC, Touch Through

Languages: English, French, Italian, German, Spanish, Sirnplified Chinese, Traditional

Chinese, Japanese

Lockouts: OSD, Power

RTC Settings: Thé clock/tirne and thé monitor ON/OFF schedule čan bé changed within

this menu. Daylight Saving tirne is adjusted for autornatically and will change thé current

tirne by oné hour to accornrnodate daylight savings tirne.

Sec user rnanual for full details.

Aspect Ratio



16:9

Active Area (min)

37.04" X 20.84" l 940.86 mm X 529.254 mm

Resolution

1920 X 1080 @ 60hz

Other Supported Resolutions

640x480 @ 60Hz

800x600 @ 56/60Hz

1024x768 @ 60Hz

1280x720 @ 60Hz

1280x800 @ 60Hz RB

1280x960 @ 60Hz

1280x1024 @ 60Hz

1366x768 @ 60Hz

1366x768 @ 60Hz RB

1440x900 @ 60Hz

1440x900 @ 60Hz RB

1680x1050 @ 60Hz

1680x1050 @ 60Hz RB

1920x1080 @ 60Hz

Viewing Angle

Horizontal: ±89° oř 178° total l Vertical: ±89° oř 178° total

Nurnber of Colors

8-bit (16.7 rnillion)

Brightness (typical)

LCD panel: 450 nits

TouchPro PCAP: 387 nits

Response Tirne-total (typical)

8 rnsec

Contrast Ratio

4000:1

I/O Ports

HDMI 1.4 x2

USB 2.0 Type B (for Touch)

RJ45 (for optional OSD rernote)

VGA



Video

2x HDCP-capable HDMI on Type A connector

Female DE-15 VGA connector

Input Video Horizontal Sýrie frequency range: 31.5 - 80 KHz

Input Video Vertical Sýrie (frame rate) frequency range: 47 - 63 KHz

Power

Input connector (power): IEC 60320-C14

Input signal specifications (power): 100-240VAC 50/60Hz

Maximum Operating Time

24 hours/day

Power Consumption (Typical)

ON (monitor + AC/DC adaptér): 51 W

SLEEP (monitor + AC/DC adaptér): 0.61 W

OFF (monitor + AC/DC adaptér): 0.20 W

Dimensions

39.34" X 23.13" X 2.61" l 999.28 mm X 587.5 mm X 66.4 mm

Shipping Box Dimensions

48.06" X 9.85" X 31.12" l 1220 mm X 250 mm X 790 mm

Weight (Unpackaged)

37.77lbs/l7.17Kg

Weight (Packaged)

50.79 lbs l 23.09 Kg

Operating Temperatuře

Portrait/Landscape Mode: 0°C to 40°C l 32°F to 104°F

Tabletop Mode: 0° C to 35° C l 32°F to 95°F

Storage Temperatuře

Portrait/Landscape Mode: -20°C to 60°C l -4°F to 140°F

Tabletop Mode: -20° C to 60° C l -4° F to 140° F

Hurnidity

Operating: 20% to 80%

Storage: 10% to 90% (38.7°C max wet bulb temperatuře)

Sealability

Touchscreen sealed to běžel

Touchscreen sealed to LCD

MTBF

50,000 hours demonstrated



Warranty

3-year

Extenduj Service Options

4 year warranty coverage + AUR - Elo PIN: E740135

5 year warranty coverage + AUR - Elo PIN: E740330

Regulatory approvals and declarations

Argentina S-Mark

Australia RCM

Canada CUL, IC

China CCC

Europě CE

Japan VCCI

Korea KCC e-Standby

Mexico CoC

Russla EAC

Taiwan BSMI

United States UL, FCC

International CB

Mexico NOM

RoHS, China RoHS, WEEE

Energy Star 8.0

UL 60950 ball-drop cornpliant

IK07 irnpact cornpliant

CB (International safety) (IEC/EN60950-1+IEC/EN62368-1)

Mounting Options

VESA 400mm x 400rnrn

Sec dimensional drawings for details

Other Features

Arnbient Light Sensor - changes panel color to rnatch arnbient light, Auto Wake

What's in thé Box

Quick Install Guide

HDMI 1.4 cable (Type A plug to Type A plug)

VGA cable (DB-15 male to DB-15 male)

USB cable (Type A plug to Type B plug)

RJ45 Wired OSD remote

Power cable, IEC 60320-C13 to NA plug



Power cable, IEC 60320-C13 to EU/KR plug

Power cable, IEC 60320-C13 to UK plug

Energy label according to EU Regulation 2019/2013

8 sets Flushmount Brackets 48 pes Screws

Foam Gasket

Options l Peripherals l Upgrades

Elo Rernote OSD (RJ45) - Elo PIN: E483757

Optional PCAP Stylus Peň - Elo PIN: E066148

Elo Backpack® 4 (Value Model)- Elo PIN: E393754

Elo Backpack® 4 (Standard Model) - Elo PIN: E393359


